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Indicateurs de rendement Le 19 novembre 2018 COLLEGES | COLLEGES

Emploi des personnes diplomées Satisfaction des personnes diplomées
Les personnes diplomées emploi Les personnes diplomées trés satisfaite ni satisfaite trés insatisfaite
de 2016-2017 six mois apres de 2016-2017 six mois / satisfaite / niinsatisfaite / insatisfaite
l'obtention du dipldme aprés |'obtention du

dipléme
Algonquin 86.6
Boréal 89.0 Algonquin 80.1 124 7.5
Cambrian 83.0 Boréal 89.6 5.4 5.0
Canadore 88.6 Cambrian 85.0 9.6 54
Centennial 77.9 Canadore 81.8 13.7 45
Conestoga 89.3 Centennial 77.9 13.2 8.9
Confederation 87.9 Conestoga 82.7 1.4 5.9
Durham 86.5 Confederation 83.0 11.0 6.0
Fanshawe 87.6 Durham 78.1 14.5 7.4
Fleming 853 Fanshawe 80.2 12.3 7.5
George Brown 81.9 Fleming 789 12.8 8.3
Georgian 903 George Brown 77.8 14.7 7.5
Humber 85.4 Georgian 82.5 10.1 7.4
La Cité 86.3 Humber 75.5 14.8 9.7
Lambton 90.7 La Cité 84.0 10.0 6.0
Loyalist 908 Lambton 81.8 13.2 5.0
Mohawk 88.6 Loyalist 82.3 11.9 5.8
Niagara 89.0 Mohawk 79.2 13.0 7.8
Northern 88.7 Niagara 78.9 13.0 8.2
St. Clair 87.2 Northern 75.7 12.7 11.6
St. Lawrence 89.7 St. Clair 81.0 12.7 6.3
Sault 85.6 St. Lawrence 85.1 8.7 6.2
Seneca 81.7 Sault 87.3 10.1 26
Sheridan 83.3 Seneca 78.2 139 7.9

Sheridan 77.9 14.6 7.5
Province 85.7

Province 79.5 13.0 7.5

NOTE : Les comparaisons entre colléges individuels (classement) pourraient produire des résultats déroutants, en raison des différences de taille des colléges, des conditions demploi locales, de la combinaison de programmes et de la
démographie des étudiant(e)s. Les données provenant de chaque collége doivent étre considérées en toute objectivité
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Indicateurs de rendement Le 19 novembre 2018 COLLEGES | COLLEGES

Satisfaction des employeurs Satisfaction des étudiants *

Les employeurs qui tres satisfaite ni satisfaite trés insatisfaite Sondage sur la satisfaction des  tres satisfaite ni satisfaite  trés insatisfaite
ont embauché des / satisfaite / niinsatisfaite / insatisfaite étudiantes et des étudiants, / satisfaite / ni insatisfaite / insatisfaite
personnes diplomées juin 2017 et mars 2018

de 2016-2017

Algonquin 95.6 1.7 2.8 Algonquin 73.2 19.4 7.4
Boréal 923 7.7 0.0 Boréal 86.3 11.0 2.7
Cambrian 94.3 2.9 2.9 Cambrian 77.7 16.7 5.6
Canadore 96.3 3.7 0.0 Canadore 75.3 18.3 6.4
Centennial 89.4 4.8 5.8 Centennial 73.6 18.3 8.1
Conestoga 92.8 5.8 1.4 Conestoga 733 20.5 6.2
Confederation 93.8 6.3 0.0 Confederation 77.4 16.9 5.7
Durham 94.3 4.1 1.6 Durham 72.5 21.1 6.4
Fanshawe 94.2 33 25 Fanshawe 75.5 18.7 5.7
Fleming 95.7 2.9 14 Fleming 69.7 20.4 10.0
George Brown 90.6 4.7 4.7 George Brown 71.5 20.8 7.7
Georgian 93.0 55 1.6 Georgian 753 17.4 7.3
Humber 97.4 1.5 1.0 Humber 70.4 21.7 7.8
La Cité 80.6 19.4 0.0 La Cité 79.1 11.0 9.9
Lambton 100.0 0.0 0.0 Lambton 71.4 19.3 9.3
Loyalist 96.5 35 0.0 Loyalist 78.4 13.0 8.6
Mohawk 86.5 11.7 1.8 Mohawk 72.8 20.3 6.9
Niagara 88.1 8.3 36 Niagara 78.4 16.2 5.5
Northern 86.4 9.1 4.5 Northern 733 18.5 8.2
St. Clair 86.7 8.0 53 St. Clair 78.0 16.1 6.0
St. Lawrence 89.2 54 54 St. Lawrence 75.5 183 6.3
Sault 100.0 0.0 0.0 Sault 76.2 14.2 2.6
Seneca 90.2 7.5 2.3 Seneca 70.4 22.2 7.4
Sheridan 93.6 4.5 1.8 Sheridan 71.5 21.2 7.3
Province 925 5.1 24 Province 734 19.4 7.2

* Le tableau suivant indique la moyenne des quatre question-clé (13, 24,39, 49) pour lesquelles
les résultats se trouvent aux tableaux ci-joints.

NOTE : Les comparaisons entre colléges individuels (classement) pourraient produire des résultats déroutants, en raison des différences de taille des colléges, des conditions demploi locales, de la combinaison de programmes et de la
démographie des étudiant(e)s. Les données provenant de chaque collége doivent étre considérées en toute objectivité
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Indicateurs de rendement

Question-CLE 13

Dans l'ensemble, ce programme vous apporte connaissances et compétences qui
vous serviront dans votre future carriére.

ni satisfaite trés insatisfaite
/ ni insatisfaite / insatisfaite

Sondage sur la satisfaction des trés satisfaite
étudiantes et des étudiants, / satisfaite
juin 2017 et mars 2018

Algonquin 84.6 10.3 5.1
Boréal 94.8 34 1.7
Cambrian 88.5 8.2 33
Canadore 86.9 9.5 3.6
Centennial 84.2 10.7 5.1
Conestoga 85.3 10.5 4.2
Confederation 87.8 8.1 4.1
Durham 85.2 9.8 4.9
Fanshawe 84.9 10.7 4.4
Fleming 82.9 11.4 57
George Brown 82.0 12.5 54
Georgian 84.9 9.3 5.8
Humber 81.5 12.8 57
La Cité 89.6 4.6 5.8
Lambton 82.8 11.3 5.9
Loyalist 86.6 7.4 6.0
Mohawk 84.4 10.8 4.8
Niagara 86.4 9.0 4.6
Northern 85.9 8.3 5.9
St. Clair 87.7 8.5 3.8
St. Lawrence 86.5 9.4 4.1
Sault 86.0 7.1 6.9
Seneca 82.4 13.0 4.6
Sheridan 84.3 11.5 4.2
Province 84.4 10.7 4.9

Question-CLE 24

la qualité GENERALE des expériences d’apprentissage dans le cadre de ce
programme détudes

ni satisfaite trés insatisfaite
/ ni insatisfaite / insatisfaite

Sondage sur la satisfaction des  trés satisfaite
étudiantes et des étudiants, / satisfaite
juin 2017 et mars 2018

Algonquin 73.9 17.6 8.4
Boréal 86.5 11.8 1.7
Cambrian 81.7 133 5.0
Canadore 79.8 13.2 7.0
Centennial 75.4 16.9 7.8
Conestoga 75.6 17.7 6.7
Confederation 84.3 10.8 49
Durham 74.5 18.2 73
Fanshawe 76.3 16.6 7.1
Fleming 74.5 16.1 9.4
George Brown 73.0 18.4 8.7
Georgian 76.9 15.0 8.2
Humber 72.6 18.9 8.5
La Cité 79.2 9.4 11.4
Lambton 73.8 17.8 8.4
Loyalist 77.9 11.1 11.0
Mohawk 73.5 18.6 7.8
Niagara 79.6 13.9 6.5
Northern 74.9 16.1 2.0
St. Clair 81.2 12.8 6.0
St. Lawrence 77.7 154 6.9
Sault 78.8 11.8 9.4
Seneca 72.6 20.8 6.6
Sheridan 76.7 17.3 6.0
Province 75.5 17.0 7.5

NOTE : Les comparaisons entre colléges individuels (classement) pourraient produire des résultats déroutants, en raison des différences de taille des colléges, des conditions demploi locales, de la combinaison de programmes et de la
démographie des étudiant(e)s. Les données provenant de chaque collége doivent étre considérées en toute objectivité
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Question-CLE 39

La qualité GENERALE des services du Collége

Sondage sur la satisfaction des

tres satisfaite

ni satisfaite

trés insatisfaite

Question-CLE 49

La qualité GENERALE des ressources physiques et des installations du Collége

Sondage sur la satisfaction des

tres satisfaite

ni satisfaite

trés insatisfaite

étudiantes et des étudiants, / satisfaite / ni insatisfaite / insatisfaite étudiantes et des étudiants, / satisfaite / niinsatisfaite / insatisfaite
juin 2017 et mars 2018 juin 2017 et mars 2018

Algonquin 63.1 28.3 8.6 Algonquin 71.0 21.5 7.5
Boréal 81.2 14.5 43 Boréal 82.6 14.4 3.0
Cambrian 65.2 26.4 8.4 Cambrian 75.2 18.9 5.8
Canadore 63.1 28.9 8.0 Canadore 713 21.6 7.0
Centennial 60.9 27.0 12.1 Centennial 74.1 18.4 75
Conestoga 58.8 33.0 8.2 Conestoga 73.5 21.0 55
Confederation 63.1 28.7 8.2 Confederation 74.5 20.1 55
Durham 59.8 326 7.6 Durham 70.4 23.8 57
Fanshawe 64.8 28.7 6.6 Fanshawe 76.2 18.9 49
Fleming 55.5 30.8 13.7 Fleming 65.8 23.2 11.0
George Brown 60.4 30.3 9.3 George Brown 70.6 22.1 7.3
Georgian 64.5 26.2 9.4 Georgian 75.1 19.0 5.9
Humber 55.0 34.1 11.0 Humber 72.7 21.1 6.2
La Cité 68.8 16.2 15.0 La Cité 789 13.6 7.5
Lambton 61.2 26.7 12.2 Lambton 67.7 21.5 10.8
Loyalist 72.7 18.2 9.1 Loyalist 76.2 15.5 83
Mohawk 60.4 30.7 8.9 Mohawk 72.8 21.1 6.1
Niagara 70.0 23.7 6.3 Niagara 77.6 18.0 4.5
Northern 61.2 29.0 9.8 Northern 71.2 20.7 8.0
St. Clair 67.5 24.5 7.9 St. Clair 75.5 18.5 6.1
St. Lawrence 65.3 26.5 8.1 St. Lawrence 723 21.8 6.0
Sault 68.1 20.5 11.4 Sault 71.8 17.5 10.7
Seneca 55.5 329 11.5 Seneca 71.0 22.1 7.0
Sheridan 56.7 32.7 10.6 Sheridan 68.3 234 8.4
Province 61.1 29.3 9.6 Province 72.6 20.7 6.7

NOTE : Les comparaisons entre colléges individuels (classement) pourraient produire des résultats déroutants, en raison des différences de taille des colléges, des conditions demploi locales, de la combinaison de programmes et de la

démographie des étudiant(e)s. Les données provenant de chaque collége doivent étre considérées en toute objectivité
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Taux d'obtention de dipléme pour
I'année de décleration *

personnes diplémées de 2016-17

Algonquin 66.1%
Boréal 75.3%
Cambrian 74.0%
Canadore 73.5%
Centennial 62.2%
Conestoga 72.8%
Confederation 67.9%
Durham 68.1%
Fanshawe 68.8%
Fleming 69.5%
George Brown 67.7%
Georgian 63.6%
Humber 63.3%
La Cité 66.7%
Lambton 68.6%
Loyalist 69.0%
Mohawk 65.2%
Niagara 65.8%
Northern 67.5%
St. Clair 67.2%
St. Lawrence 72.9%
Sault 59.4%
Seneca 61.5%
Sheridan 68.7%

Province 66.8%

* Le taux de 2017-2018 porte sur les étudiantes et étudiants qui avaient commencé des programmes d'un an
en 2015-2016, des programmes de deux ans en 2013-2014, des programmes de trois ans en 2011-2012 et des
programmes de quatre ans en 2010-2011, et qui ont déja obtenu leur dipléme en date de 2016-2017. Le taux
d'obtention du dipléme de IR 2017-2018 est basé sur les étudiants qui ont été financés par le financement du
cadre de financement des colléges (CFC), Deuxieme carriére, ou le Programme apprentissage-dipléme (PAD).

NOTE : Les comparaisons entre colléges individuels (classement) pourraient produire des résultats déroutants, en raison des différences de taille des colléges, des conditions demploi locales, de la combinaison de programmes et de la
démographie des étudiant(e)s. Les données provenant de chaque collége doivent étre considérées en toute objectivité
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